
záznamový systém

Specifikace záznamového systému pro vozidla ZZSPK:

· 2x Full HO kamera pro snímáni dění před a za vozidlem (rozlišeni záznamu každé z kamer
1920x1080 při 30 fps)

· vodotěsnost kamer lP68
· integrovaný 3" LCD panel
· podpora dvou micro SD karet (až 2X128GB)
· možnost externIGPS antény pro ukládáni polohy do videozáznamů (GPS anténa je součásti

dodávky!)

· integrovaný G-senzor
· funkce automatického zapnuti kamerového systému při nastartováni motoru vozidla
· při zaplněni karty možnost dalšího nahrávánive smyčce
· ovládáni DVR v českém jazyce
· nastavitelné ukládáni souborů dle přednastavených intervalů
· uzamčeni důležitých videozáznamů (prudká změna směru jízdy, brzděni, náraz, apod.)
· odolné kovové tělo DVR rekordéru
· napájeni přímo z autobaterie
· možnost záznamu zvuku
· možnost zobrazeni a záznamu data a času na pořízeném videu


